АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Посьет

07. 11 .2016г.                                                                                                 №  102
О внесении изменений в бюджетный прогноз
 Посьетского городского поселения

 на долгосрочный период
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 37  решения Муниципального комитета от 10.07.2013 № 83 «Об утверждении Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Посьетском городском поселении», постановлением администрации  от 28.08.2015 № 88а «Об утверждении порядка  разработки и утверждения бюджетного прогноза Посьетского городского поселения на долгосрочный период»,
 постановляю:

1. Внести изменение в бюджетный прогноз  Посьетского городского поселения на долгосрочный период.

2. Приложение   № 2 к бюджетному прогнозу, изложить в редакции приложений

 № 2 к данному постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  Администрации Посьетского городского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Посьетского городского поселения:                                 Е. Г. Зайцева.

Приложение № 2
к постановлению №  102 от 07.11.2016 года
«О внесении изменений в Положение
о Порядке разработки

и утверждения бюджетного

прогноза Посьетского городского поселения

на долгосрочный период»

 утвержденного постановлением № 88а от 28 августа 2015 года.
Бюджетный прогноз Посьетского городского поселения на период до 2022 года

1. Прогноз основных характеристик бюджета Посьетского городского поселения

в тыс. руб.

	очередной финансовый год 2017
	первый плановый год 2018
	второй плановый год 2019
	2020  год
	2021

год
	2022
год

	Бюджет Посьетского городского поселения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ДОХОДЫ,

в том числе:
	21 932,00
	23 732,00

	24 232,00

	24 732,00

	25 232,00

	25 732,00

	Налоговые и неналоговые
	21 700,00
	23 500,00

	24 000,00

	24 500,00

	25 000,00

	25 500,00

	Безвозмездные перечисления
	232,00
	232,00

	232,00

	232,00

	232,00

	232,00

	РАСХОДЫ
	21 932,00
	23 732,00

	24 232,00

	24 732,00

	25 232,00

	25 732,00

	ДЕФИЦИТ
	0,00
	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ БЮДЖЕТА,

в том числе:
	0,00

	Долг
	0,00
	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	Использование остатков средств бюджета
	0,00
	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

	0,00

1.1. Показатели финансового обеспечения муниципальных

программ Посьетского городского поселения

	тыс. руб.

	N п/п
	Наименование муниципальной программы ПГП
	Расходы бюджета ПГП на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ Посьетского городского  поселения

	2017год
	2018год
	2019год
	2020год
	2021год
	2022год

	1
	Муниципальная программа «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, ремонт дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов на территории многоквартирных домов населенных пунктов на территории Посьетского городского поселения на 2014-2016 год
	1 823,28
	3 920,00
	4 420,00
	4 500,00
	4 600,00
	4 700,00

	3
	Муниципальная программа «Развитие систем коммунальной инфраструктуры
	2 798,79
	3 100,00
	3 100,00
	3 100,00
	3 100,00
	3 100,00

	4
	Муниципальная программа «Обеспечение жильем молодых семей ПГП на 2014-2017 годы»
	690,00
	690,00
	690,00
	690,00
	690,00
	690,00

	ИТОГО
	5 312,07
	7 710,00
	8 210,00
	8 290,00
	8 390,00
	8 490,00

1.2. Основные подходы к формированию бюджетной политики

ПГП на период до 2022 года

%

	Код раздела
	Наименование раздела классификации расходов бюджета
	2017год
	2018год
	2019год
	2020год
	2021год
	2022год

	01
	Общегосударственные вопросы
	35
	32,3
	31,63
	31,2
	30,62
	30,02

	02
	Национальная оборона
	1
	0,98
	0,96
	0,95
	0,93
	0,91

	03
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	0,27
	0,25
	0,25
	0,24
	0,24
	0,24

	04
	Национальная экономика
	9,00
	15,90
	17,63
	18,8
	20,27
	21,83

	05
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	33,51
	30,96
	30,32
	29,9
	29,35
	28,78

	08
	Культура и кинематография
	17,62
	16,28
	15,95
	15,7
	15,44
	15,14

	10
	Социальная политика
	3,15
	2,91
	2,85
	2,8
	2,75
	2,70

	11
	Здравоохранение физическая культура и спорт
	0,45
	0,42
	0,41
	0,41
	0,40
	0,38

	ИТОГО РАСХОДОВ БЮДЖЕТА
	100
	100
	100
	100
	100
	100

Ведущий специалист ПГП:                                                         Дмитриева Т. А.